В Могилевский горисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

                (адрес)

___________________________________

     (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с (указать причину)_________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

прошу разрешить отчуждение жилых помещений, доли (долей) в праве собственности на них, приобретенных с досрочным использованием средств семейного капитала, а также жилых помещений, доли (долей) в праве собственности на них, которые приобретены с использованием кредитов, займов организаций (в том числе на основании договоров о переводе долга, о приеме задолженности по таким кредитам, о рефинансировании таких кредитов), если на возврат (погашение) этих кредитов, займов и уплату процентов за пользование ими досрочно использовались средства семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них
Жилое помещение расположено по адресу: _____________________________________________________________
Мне известно, что требуется письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально._______________________
(подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________
2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________
Дата _________________2025 г.                         Подпись_______________

Заявление принял____________________

             В Могилевский горисполком
                                                                Иванова Ивана Ивановича                 .
                                                             (Ф.И.О)
                                                                г. Могилев, пр-кт Мира, д.7, кв.14 ---------------------------
                                                                                  (домашний адрес)
                                                            28-00-19, 80293891637 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                     (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с расторжением брака__с Ивановой О.А
прошу разрешить отчуждение жилых помещений, доли (долей) в праве собственности на них, приобретенных с досрочным использованием средств семейного капитала, а также жилых помещений, доли (долей) в праве собственности на них, которые приобретены с использованием кредитов, займов организаций (в том числе на основании договоров о переводе долга, о приеме задолженности по таким кредитам, о рефинансировании таких кредитов), если на возврат (погашение) этих кредитов, займов и уплату процентов за пользование ими досрочно использовались средства семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них

Жилое помещение расположено по адресу: г. Могилев, пр. Пушкинский, 23-56.
Мне известно, что требуется письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально.______________________

                                                 (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

Дата 1 января 2025 г.                         Подпись_______________

                                                                                                 Иванов И.И.

Заявление принял____________________